susl

Verkehrshinweis
Augsburg, Staatstheater
- Volkhartstrale

- Senkelbach

- Dieselbriicke

- Barenwirt/DRvS

- Oberhausen Nord P+R
Gersthofen, Rémertor

- Ziegeleistral3e

- Gymnasium

- St. Emmeram

- HandelstralRe

- Brucknerstrafie

- Pestalozzischule

- Gerfriedswelle

- Bekenntniskirche
- Mozartschule

- Berliner Platz

- Am Ballonstartplatz
- Stiftersiedlung
Gablingen, Kaserne
Stettenhofen, Sud
Stettenhofen
Langweid Foret, B 2
- Augsburger StralRe

- Waage

Biberbach, Zollsiedlung
Eisenbrechtshofen
Biberbach, Kirche

- Marktplatz

Erlingen, Raiffeisenbank
- Friedhof
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof
N\e'\tm%en, SchlofRpark

- Bahnhof

- Nordfeld-Siedlung
Waltershofen, Sud

- Ort .
Thierhaupten, Abzweigung Otz
- Herzog-Tassilo-Strafse

Verkehrshinweis:93a nur in den Nachten von Ostersonntag auf Ostermontag und vom 30. April auf den 1. Mai

an

NACHTBUS Augsburg,Staatstheater - Oberhausen Nord - Gersthofen
Langweid - Biberbach und zuriick

[Montag - Freitag_____FELIEEY]
9% 96 95 95

01.06 02.06
01.07 02.07
01.09 02.09
01.12 02.12
01.1302.13
01.16 02.16
01.17 02.17
01.19 02.19
01.1902.19
01.20 02.20
01.2102.21
0122 )

02.27
01.25 02.28
02.31
0233
0235
0236
02.37
«02.40
02.41
«02.42
«02.44
0247
«02.48

01.06 02.06
01.07 02.07
01.09 02.09
01.12 02.12
01.1302.13
01.16 02.16
01.17 02.17
01.19 02.19
01.1902.19
01.20 02.20
01.2102.21
0122 )

02.27
01.25 02.28
02.31
0233
0235
0236
02.37
«02.40
02.41
«02.42
«02.44
0247
«02.48

93a 93a
01.06 02.06
01.07 02.07
01.09 02.09
01.12 02.12
01.13 02.13
01.16 02.16
01.17 02.17
01.19 02.19
01.19 02.19
01.20 02.20
01.21 02.21
0122

02.27
01.25 02.28
02.31
0233
0235
0236
02.37
«02.40
02.41
«02.42
«02.44
0247
«02.48

95 nurin den Nachten von Samstag auf Sonntag, nicht Heiligabend und Silvester
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= Gegenrichtung
Verkehrshinweis

Meitingen, Bahnhof
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof
- Schlosserei Streit

Langweid, Lechwerksiedlung

- Waage

- Augsburger Stralie

-B2

Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Am Ballonstartplatz

- Berliner Platz

- Mozartschule

- Bekenntniskirche

- Gerfriedswelle

- Kirchplatz an
- Kirchplatz ab
- Pestalozzischule

- Brucknerstral3e

- Handelstral3e

- Mitte

- Mitte

- St. Emmeram

- Gymnasium

- Ziegeleistrafie

- Rémertor

Oberhausen, Nord P+R

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- Ottostral3e

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Staatstheater

« halt nur zum Aussteigen

[ Montag - Freitag _FETIHER]
9 96 95 95

01.26 01.26
01.27 01.27
01.27 01.27
01.28 01.28
01.28 01.28
01.29 01.29
00.3201.32 00.3201.32
00.3301.33 00.3301.33
00.3401.34 00.3401.34
00.3501.35 00.3501.35
00.3501.35 00.3501.35
00.37 01.37 00.37 01.37
00.40 01.40 00.40 01.40
00.42 01.42 00.42 01.42
00.45 01.45 00.4501.45
00.49 01.49 00.49 01.49

96 nur in den Nachten von Freitag auf Samstag

93a 93a

00.3201.32
00.3301.33
00.3401.34
00.3501.35
00.3501.35
00.37 01.37
00.40 01.40
00.42 01.42

00.4501.45
00.49 01.49
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